
ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 20 września 2022 roku 

  

w sprawie uzupełnienia składu Redakcji czasopisma 

Comparative Law Review 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 ze zm.)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2021 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2021 r. w § 1 ust. 2 pkt 4 dodaje się: 

„ – mgr Renata Badowiec”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 


